

# OMÜ VAKFINDA HEDEFLER BÜYÜK

Öndokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Vakfının 40. Olağan Genel Kurul Toplantısı, OMÜ Üst Yönetiminin katılımıyla yapıldı.



de OMÜ Genel Sekreteri ve Vakıf Başkanı Prof. Dr. İdris Varıcı; Vakfın bütçesi ve iktisadi teşekkülleri, gelir tablosu, personel sayısı vb. konular hakkındaki verileri katılımcılarla paylaştı.

## “İşçilik maliyetlerinde epey bir tasarruf sağlandı”

Vakfın iktisadi işletmelerinde önemli ölçüde tasarruf sağladıklarına işaret eden Genel Sekreter Prof. Dr. İdris Varıcı, bu süreç hakkında sunuları dile getirdi: “Hâlihazırda OMÜ

Vakfına ait 2 iktisadi işletmemiz bulunmaktadır. İşletmelerimizden birisi kantin ve kafeteryaları barındıran OMKAN, bir diğeri ise OMEK eğitim kurumu. Bu iş yerlerinde ticari faaliyetimize devam ediyoruz. Bu iktisadi işletmelere, maliyetten kısmak için 2022 yılında tam zamanlı olarak hiçbir işçi alınmadı. Biliyorsunuz, maliyetin ağır olduğu en büyük kalemler işçiliktir. Dolayısıyla bu işçi kalemiyle ilgili tasarrufa gitmemiz gerekiyordu. Bu yüzden 2022 yılı için hiç tam zamanlı işçi alımı yapmadık. Yarı zamanlı veya part-time

olarak ifade edilen işçilerle süreci yürütmeye çalıştık. Özellikle yaz döneminde öğrenci olmadığından kantinler ve kafeteryalar kapatılınca işçi fazlalığımız ortaya çıkmakta. Bu boşluklardaki maliyetleri tolere etmek için part-time çalışanlarla iş yerlerimizde işlemlerimizi devam ettirdik. Dolayısıyla işçilik maliyetlerinde epey bir tasarruf sağlandı. İşletmeleri kötü durumdan kurtarabilmek için akla 2 uygulama gelir; birisi maliyetten tasarruf sağlamak, diğeri ise geliri arttırmaktır. Biz geliri arttırmak yerine maliyetten tasarruf sağlamaya çalıştık. Bu da aslında psikolojik bir etken, çünkü bir insanın maliyetten duyduğu acı, kazançtan duyduğu hazdan daha büyüktür. O yüzden ticari hayatta zor durumda kalındığında maliyet tasarrufuna gitmek ilk akla gelir. Ancak daha da başarılı olunmak isteniyorsa gelir kaleminde de çeşitliliğe gitmekte fayda var.”

## “Bu yıl ilk defa kâr aktarımı yapacağız”

Vakıf bünyesindeki OMKAN ve OMEK’te kâra geçildiğini söyleyen Prof. Dr. Varıcı, işletmelerdeki gelir kalemlerinin artırılması

gerektiğine vurgu yaparak “Önümüzdeki yıllarda OMÜ Vakfını daha ileriye taşımak için iktisadi işletmelerdeki gelir kalemlerini biraz daha arttırmamız gerekiyor. Bu doğrultuda belki çeşitliliğe gideceğiz. Belki kantin ve kafeteryayı biraz daha geri planda tutarak farklı iş alanlarına yönelimimiz gerekiyor. OMÜ Vakfını son yılları dikkate alındığında OMKAN ve OMEK kâr elde etmediğinden vakfa bir kâr aktarımı yapılamıyordu. Bu yıl ilk defa kâr aktarımı yapacağız. Özellikle OMÜ Vakfının 2 iktisadi işletmesi de 2022 yılı kârına kapatmıştır.” diye konuştu.

## “Kolej 2022 yılında 570 öğrenci ile en yüksek öğrenci kaydına ulaştı”

Konuşmasında OMÜ Vakfını elde ettiği başarıları da değinen Genel Sekreter Varıcı, “Öte yandan OMÜ Vakfı Koleji de başarılarına devam etmekte. Kolej 2022 yılında 570 öğrenci ile en yüksek öğrenci kaydına ulaştı. Öğrenci sayısının artışı ile kolejde öğrencilerimize daha fazla destek sağlanmaya başlandı. Çeşitli alanlarda proje başvuruları sayıca yükselise geçti. Aktif 2 Erasmus projesi devam

ediyor. Sportif faaliyetlerde çeşitli branşlarda Türkiye derecesi yapan birçok öğrencimizle başarılar elde edildi. Kolejde yaz aylarında tadilatlar ve birtakım yenilikler yapıldı. 2023 yılında da OMÜ Vakfı Koleji için birtakım yenilikler olacak, bu yeniliklerle birlikte yeni başarılar kazanacağımıza kanaatim tamdır.” sözlerine yer verdi. Ardından söz alan Rektör Ünal, gelecek perspektiflerinde Vakfa bir rol biçtiklerini vurgulayarak “Üniversiteyi güçlendirmek için kurulan Vakfın, görevini yüksek oranda gerçekleştirdiğini görüyoruz. Vakıf, Üniversite etkinliklerine katkı sağlayan bir yapıya kavuştu. Gelinen noktada Vakfın kendini toparladığını görüyoruz. Vizyonu daha ileriye taşımak için çok elimizden gelenin daha fazlasını yapmalıyız. OMÜ Vakfının hatırı sayılır öğretmen ve öğrenci kadrosu var. Akademik personel doluluk oranı yüzde 40-50 arasında diyebiliriz. Bugün yüzde 90’ın üzerine ulaşmış durumda. 640 öğrencisi bulunan kolejin 590 öğrencisine burs veriliyor.” dedi.

Abdullah KOÇ

Kolejin Konferans Salonu’ndaki toplantıda; Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Cengiz Batuk, Prof. Dr. Selim Eren ile Prof. Dr. Mahmut Başoğlu, Üniversite Genel Sekreteri ve OMÜ Vakfı Başkanı Prof. Dr. İdris Varıcı, Vakıf Yönetim Kurulu Üyeleri ile akademisyenler bir araya geldi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan OMÜ Vakfı 40. Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda Divan Heyeti Başkanlığını Refik Moral üstlendi. Toplantının başlangıcında bir önceki Yönetim Kurulunun faaliyet raporu oylanarak kabul edildi. Toplantıda seçim öncesini-